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3.It>, "Vaidotas Beniusis / BNS" <vaidotas@bns.It>, "Virginijus Sawkynas" <virginijus.sawkynas@gmail.com>,
"Audrius Matonis" <audrius.matonis@Irt.It>, "Laura Blazeviciute" <laura.blazeviciute@tv3.1t>, "Monika Garbaciauskaite-
Budriene" <monika.garbaciauskaite@delfi.lt>, "Dainius Puras” <dainius.puras@gmail.com>, "Algirdas Toliatas"
<algirdas.toliatas@gmail.com>, "Rasa Tapiniene" <rasa.tapiniene@gmail.com>, "Nemira Pumprickaite"
<nemira.pumprickaite@Irt.lt>, "Rita Millidte" <rita.miliute@Irt.It>, "Jurate Damulyte" <jurate@bns.It>, "Tomas Dapkus"
<tomdap@gmail.com>, "Deividas Jurseviius" <deividas@Irt.It>, "Indre Makaraityte Atgimimas"
<indre.makaraityte@gmail.com>, "Andrius Tapinas" <andrius.tapinas@gmail.com=>, "Aurimas Perednis"
<aurimas.perednis@gmail.com>, <info@trysseserys.It>

Kreipimasis TV/radijo laidose:

Matai smurtg - netylék, skambink 112 - galbt Tu iSgelbési vaiko gywybe! Mes kiekvienas esame atsakingi.
#ApginkimeVaikusDABAR

Papildomas sakinys:
Nebijokite pranesti - rizikuoti vaiko gywbe baisiau. Jei kiekvienas i$ misy atsilieps bent | vieno vaiko pagalbos Sauksmg
- mes apsaugosim kiekvieng Lietuvos vaika.

ARTIMIAUSIOS DVI SAVAITES - PARAMA |STATYMO PRIEMIMUI, nes Ziniasklaidos ir visuomenés spaudimas atlieka
kritinj vaidmenij - kitaip vél gali bati suZaista proceddromis ir vl atidéta.

Eteryje praSome kalbinti:

Ausra Kuriené Paramos vaikams centro steigéja ir vadove, psichologé psichoterapeuté, 30 mety dirba su smurto
aukomis- vaikais ir Seimomis. Geriausia kg turime Lietuvoje. Tel. +37062052299 ausra@pve.It

Robertas Povilaitis Vaiky linijos vadovas, psichologas, emocines pagalbos telefonu guru, platus savanoriy tinklas
tel. +37069888797 robertas@vaikulinija.lt

Rasa Dicpetriene Gelbékit vaikus generaliné sekretoré, didziulé pagalbos vaikams ir Seimoms telkimo patirtis, nuolat
lanko socialinés rizikos Seimas visoje Lietuvoje, nuo 2011 kowoja uz Nemusimo jstatymg
+37061510082 rasa.dicpetriene@gelbvaik. It

leva Danitnaité, programos Vaikysté be smurto vadove, psichologé psichoterapeute, bendraautoré naujo Vaiko teisiy
apsaugos statymo, aktyv katalike, puikiai atskleidzia kaip Lietuvos kataliky baznyc¢ia atsilieka nuo Popieziaus
mokymo, tel. 868671137 ieva@pve.lt

Rima Olberkyté-Stankus, Zvaké uZ kiekviena vaika iniciatyvos autoré, labdaros fondo Trys Seserys
steigéja 860611014 info@trysseserys.lt

Dovilé Sakaliené Seimo naré, Vaiko gerovés parlamentinés grupés vicepirmininkeé, Savizudybiy prevencijos komisijos
vicepirmininké, su smurtu dirba 13 mety, bendraautoré naujo Vaiko teisiy apsaugos jstatymo ir visy kt jstatymy bei
strategijy dél smurto maZinimo 862010223dovile.sakaliene@lIrs.It

Robertas Sarknickas Seimo narys, uZauges globos namuose, knygos ,Sarkos sielos $auksmas” autorius, daug mety
lanko apleistus vaikus, Dovilés bendraZygis +37067953584robertas.sarknickas@lrs.It



Mykolas Majauskas Seimo narys, SaviZzudybiy prevencijos komisijos pirmininkas, buves Vilniaus vicemeras, kdres
Vilniaus kriziy centra, kartu su Dovile pateikes pataisas esamam Vaiko teisiy apsaugos pagrindy
istatymui +37061290001 mykolas.majauskas@Irs.It

Viktorija Cmilyté-Nielsen, Seimo naré, Zmogaus teisiy komiteto naré, aktyviai kowoja uz Vaiko teisiy apsaugos jstatyma
ir sistemos reforma (8612)57339 viktorija.cmilyte@lIrs. It

Edita Ziobiené, Vaiko teisiy apsaugos kontrolieré +37089977977

Ar ko nors nepamirSau?

Taip pat darsyk prisegu tiksly ir veiksmy plang, paruosta po Savie€iy. Pridedu ir komunikacijos kampanijos drafta, kur
dirbdama komunikacijos jmoniy grupéje irgi parengiau po Savie€iy.

Taip pat pridedu eiliniame UK darzelyje naudojamg smurto prie§ vaikus atpazinimo lentele ir darzelio politika.

Atsiysiu ryt iSaiSkinimag smurto sgvoky.

Planuojame susitikimg vasario 5 ar vasario 12?

Ir dar. Per Sitiek mety, kai siekiu vaiko teisiy apsaugos sistemos reformos - kiekvieno vaiko saugios vaikystés mylincioj
Seimoj - dar niekada nebuvo tokios stiprios bangos, gal Sijkart mums pawyks.

Silgiausi linkeéjimai,

Dovilé

Dovilé Sakaliené

Lietuvos Respublikos Seimo naré

Asm. tel. nr. +370 620 10223
Asm.el.p. mailto:dovile.sakaliene@gmail.comm

2017 saus. 29 12:25 pop. "Dovile Sakaliene" <dovile.sakaliene@gmail.com> rase:
Po SavieCiy paruostas planas su Paramos vaikams centro (Ausra Kuriené) palaikymu.

Dovilé
2017 saus. 29 09:13 pr.p. <ruta@twnamai.lt> rase:
http://www.manoguru.lt/kontaktai/

Labas rytas. Tinkames cia, kas praleido. MAno guru - Vilniaus g. 14 val.
aciu. iki.



